2024ベトナムフェスティバルin愛知名古屋 実行委員会

2024

ベトナム
フェスティバル

ホーチミン
in 愛知名古屋

協賛のご案内

広告掲載のご依頼について

謹啓 師走の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび私どもの主催による、ベトナムの文化・音楽・飲食を紹介するイベント
『2024ベトナムフェスティバルin愛知名古屋』が11月9日（土）～10日（日）に名古
屋市の中心地に位置します中区・エディオン久屋広場で盛大に開催される運びとな
りました。

2013年、日越国交樹立40周年に際し、久屋広場にて開催したベトナムフェスティ
バル。8.5万人の皆様にご来場いただき、日越交流のプラットフォーム、日越文化交
流の祭典として賑わいをみせました。
そして2016年9月には愛知県とホーチミンが友好提携を締結。このイベントが今

後とも名古屋市民に広く愛され、親しまれ日本とベトナムを繋ぐ「愛の架け橋」と
なり恒例行事となっていくことを願ってやみません。

そこで、このイベントに些少の協力ができればとの思いで実行委員会を立ち上げ
ました。
つきましては、『 2024ベトナムフェスティバルin愛知名古屋』の広告掲載にご協

賛を賜りますようお願い申し上げます。 謹白

令和6年6月吉日

実行委員長
広瀬紀子（ホーチミン市観光大使）

- 2 -

開催概要・会場

◆日程／2024年11月9日（土）10：00～21：00・10日（日）10：00～18：00
◆時間／ステージ…10：00～18：00／ブース…10：00～17：00
※会場設営は2024年11月7日（木）・8日（金）に実施
開場撤去は2024年11月11日（月）に実施
◆会場／エディオン久屋広場（久屋大通公園久屋広場）
◆主催／2024ベトナムフェスティバル in 愛知名古屋 実行委員会
◆顧問／大村秀章愛知県知事

◆後援／愛知県・名古屋市・公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
株式会社中日新聞社

◆協賛／未定
◆催事内容／①ステージイベント（セレモニー、音楽ライブ、伝統芸能など）

②ブースイベント（グルメブース、PRブースなど）

- 3 -

協賛プラン

2日間出展テント（1張）と以下①～④をご提供致します。

■ご提供内容
①広報物（ポスター、チラシ、パンフレット等）へ社名ロゴ（大）を記載。
②公式ホームページ内の協賛企業紹介スペース（大）をご提供。
③ベトナムフェステバル2024in名古屋のリンクバナー（大）をご提供。
④イベント会場に設置する看板、ステージ袖パネルへ社名ロゴ（大）を表記。

■テントについて
・サイズ：W3,600×D2,700×H1,800（ｍｍ）
・三方幕（仕切幕無し）1枚
・前幕（閉場後保安用）1枚
・テーブル２台 W1,800×D450×H700（ｍｍ）
・パイプ椅子2脚
・団体名表示サイン W900×H200（ｍｍ）

協賛プランA ¥1,100,000（税込）

■ご提供内容
①広報物（ポスター、チラシ、パンフレット等）へ社名ロゴ（中）を記載。
②公式ホームページ内の協賛企業紹介スペース（中）をご提供。
③ベトナムフェステバル2024in名古屋のリンクバナー（中）をご提供。
④イベント会場に設置する看板、ステージ袖パネルへ社名ロゴ（中）を表記。

協賛プランB ¥550,000（税込）

■ご提供内容
①広報物（ポスター、チラシ、パンフレット等）へ社名ロゴ（小）を記載。
②公式ホームページ内の協賛企業紹介スペース（小）をご提供。
③ベトナムフェステバル2024in名古屋のリンクバナー（小）をご提供。
④イベント会場に設置する看板へ社名ロゴ（小）を表記。

協賛プランC ¥330,000（税込）

■ご提供内容
①広報物（ポスター、チラシ、パンフレット等）へ社名テキストを記載。
②公式ホームページ内の協賛企業紹介スペースに社名テキストを記載。
③ベトナムフェステバル2024in名古屋のリンクバナーをご提供。
④イベント会場に設置する看板へ社名テキストを表記。

協賛プランD ¥165,000（税込）

- 4 -

イメージです

¥1,000,000（税別）

¥500,000（税別）

¥300,000（税別）

¥150,000（税別）

協賛プラン ご提供内容 広報物／会場パネル類

■広報物（ポスター、チラシ、パンフレット等）／公式ホームページ

協賛プランA

協賛プランB

協賛プランC

協賛プランD

※各画像は2023年のものです。

社名ロゴ（大）

社名ロゴ（中）

社名ロゴ（小）

社名テキスト

- 5 -

■会場案内パネル

協賛プランA

協賛プランB

協賛プランC

協賛プランD

社名ロゴ（大）

社名ロゴ（中）

社名ロゴ（小）

社名テキスト

協賛申込書

2024ベトナムフェスティバルin愛知名古屋 実行委員会 行

ご記入日 年 月 日
必要事項をご記入頂き、本紙をFAX、又はEメールでお送りください。
FAX：052-485-5075
Ｅ-mail：tanaka@kimuchi-meiho.jp

- 6 -

2018年・2019年実績

- 7 -

2018年実績

2019年実績

2023年実績

- 8 -

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8